Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020  № 1946

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Чебоксары на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с требованиями части 7 статьи 170 и части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашии от 01.10.2020 № 5/02-17-7281 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов
города Чебоксары, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары				                                   В.И. Филиппов
030-58

Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 12.10.2020 № 1946

	№ п/п
	Улица
	№ дома
	Корпус

	1
	б-р Олега Волкова
	3

	2
	пр. Геннадия Айги
	14

	3
	пр. Геннадия Айги
	15/10

	4
	пр. Геннадия Айги
	16

	5
	просп. Максима Горького
	30
	1

	6
	просп. Тракторостроителей
	70

	7
	просп. Тракторостроителей
	70
	1

	8
	просп. Тракторостроителей
	70
	2

	9
	просп. Тракторостроителей
	70
	3

	10
	просп. Тракторостроителей
	72

	11
	просп. Тракторостроителей
	78

	12
	просп. Тракторостроителей
	78
	1

	13
	ул. А.В. Асламаса
	10

	14
	ул. А.В. Асламаса
	16

	15
	ул. А.В. Асламаса
	24

	16
	ул. Болгарстроя
	1

	17
	ул. Болгарстроя
	7

	18
	ул. Гражданская
	58
	2

	19
	ул. И.П. Прокопьева
	2

	20
	ул. Николая Рождественского
	6

	21
	ул. Николая Смирнова
	6

	22
	ул. Николая Смирнова
	7

	23
	ул. Новогородская
	20

	24
	ул. Новогородская
	28

	25
	ул. Новогородская
	30

	26
	ул. Новогородская
	34

	27
	ул. Новогородская
	36

	28
	ул. П.В. Дементьева
	1

	29
	ул. П.В. Дементьева
	1
	1

	30
	ул. П.В. Дементьева
	15
	2

	31
	ул. П.В. Дементьева
	2

	32
	ул. П.В. Дементьева
	3

	33
	ул. П.В. Дементьева
	3
	1

	34
	ул. П.В. Дементьева
	3
	2

	35
	ул. П.В. Дементьева
	7

	36
	ул. П.В. Дементьева
	7
	1

	37
	ул. Пирогова
	1
	1

	38
	ул. Пирогова
	1
	2

	39
	ул. Правая Набережная Сугутки
	7

	40
	ул. Пролетарская
	25
	1

	41
	ул. Радужная
	11

	42
	ул. Радужная
	14

	43
	ул. Радужная
	16

	44
	ул. Семена Ислюкова
	19

	45
	ул. Стартовая
	10

	46
	ул. Хевешская
	5
	1

	47
	ул. Энтузиастов
	22
	1

	48
	ул. Ю. Фучика
	30
	1

____________________________
image1.png